流量控制阀
EC42-M42   压力补偿阀
描述
螺纹插装式，优先型，具有静载传感的压力补偿。
工作原理
EC42-M42型，优先提供需求流量，同时将剩余的流量用作辅助功能。油口③
提供入口油量，油口④将提供所需优先流量，不受负载压力的影响。剩余流量
从②排出。①是负载传感油口。所有的油口可以完全受压。

可能不同，请联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
 阀块油口
 仅订购插装件件 0
 SAE 12 12T
 SAE 16 16T
 SAE 20 20T
EC42-M42
5.508.2
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
  复位弹簧力
 80 5.5 bar (80 psid)
 150 10.3 bar (150 psid)
2.93
74.4
1.97
50.0 4.00
101.6
3.19
81.0
4.79
3121.5
2
1
1
4
1.88
M42 x 2.0
- 6g 螺纹
47.6
3
2
4
6.00
152.4
5.38
136.7
2.64
67.1
0.25
6.4
3.50
88.9
0.34
8.6
1.34
34.0
3.94
100.1
对边宽度
安装扭矩:65-75 ft-lbs
(88-102 Nm)
英寸
毫米
EC42-M42 - __ __ __ - __ - __ __ __